
 
 

Fotoğraf Yarışmasının Konusu:   

 

Jeoloji, Çevre ve Toplum. 

 

Katılım Koşulları : 

 

 Katılımcılar, siyah-beyaz veya renkli eserler ile başvuracaklardır. 

 Yarışma, Eskişehir’ deki ilköğretim okulları, liseler ve üniversitelere (lisans ve lisansüstü) 

öğrencilerine açıktır. 

 Katılımcılar, bir başka kuruluş tarafından ödüllendirilmiş eserlerle yarışmaya katılmazlar. 

 Bu yarışmaya, yarışma ile eş zamanlı başka bir yarışmaya gönderilen eserler ile 

başvurulamaz. 

 Seçici kurul, ödüle layık bulduğu herhangi bir eserin daha önce veya eş zamanlı olarak 

başka bir kuruluş tarafından ödüllendirildiğini belirlerse,  alınan ödül iptal edilir. Eğer 

ödül verilmişse, ödülün iade edilmesi zorunludur.Bu iptal durumu diğer ödül almış ve 

almamış yarışmacılar bakımından hiçbir açıdan talep hakkı doğurmaz. 

 Seçici kurulda yer alan üyeler ile üyelerin birinci dereceden yakınları yarışmaya 

katılmazlar. 

 Her aday geleneksel fotoğraf yarışmasına en fazla 3 eserle katılabilir. 

 Baskı olarak teslim edilecek fotoğraflar, kısa kenarları 18 cm olacak şekilde fotoğraf 

kâğıdına basılı, herhangi bir yüzeye yapıştırılmamış ve etrafından çerçeve oluşturacak 

biçimde çizgi ve boşluk bırakılmamış olmalıdır. Eserlerin elektronik ortamda teslim 

edilecek kopyaları ise. JPEG formatında bir CD’ye kaydedilmeli ve fotoğraflar en az 300 

dpi çözünürlükte olmalıdır. 

 Her fotoğrafın arka yüzünün sağ alt köşesine eser ismi, rumuz, fotoğrafın çekildiği yer  

ve çekildiği tarih  yazılacaktır.Eser isimleri ve rumuz CD üzerinde de okunaklı bir şekilde 

bulunmalıdır. Fotoğrafın herhangi bir yerine kesinlikle yarışmacı ismi yazılmayacak; 

yarışmacıya ait bilgiler ayrı bir zarfa yerleştirilecek başvuru formu ile beyan edilecektir. 

 Birden fazla eser ile yarışmaya katılacak adaylar tek bir başvuru formu üzerinde, her 

esere ait bilgileri ayrı ayrı işaretlemek kaydıyla başvura bilirler. 

 Ödül kazanan fotoğrafların her türlü kullanım ve telif hakkı TMMOB Jeoloji Mühendisleri 

Odasına ait olacaktır. 

 



Başvuru formunun alınacağı yerler: 

 

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Eskişehir Şubesi  

İkieylül caddesi Zeyrek İş Merkezi. Kat 7 No 702  

ESKİŞEHİR 

Tel : 0 (222) 230 32 87 

 

ESOGÜ Jeoloji Mühendisliği Bölüm Sekreterliği 

Meşelik Kampusü ESKİŞEHİR 

Tel : 0 ( 222 ) 239 37 50 / 3401 

 

Yarışma takvimi: 
 

Son Katılım Tarihi   30.09.2009 

Seçici Kurulun Toplanması   10.10.2009 

Sonuçların Açıklanması  17.10.2009 

Sergi Açılışı ve Ödül Töreni  22.10.2009 

 

Sergi Yeri : ESOGÜ Tıp Fakültesi Mermer Salon 

Sonuçlar yerel basın ve www.jmo.org.tr sayfasından açıklanacaktır. 

 

Ödüller : 
 

Birinciye verilecek ödül     750.00 TL 

İkinciye verilecek ödül     500.00 TL 

Üçüncüye verilecek ödül     250.00 TL 

Dördüncüye verilecek ödül (mansiyon)   100.00 TL 

Beşinciye verilecek ödül (mansiyon)    100.00 TL 

 

 

 
Başvuru formu, jeoloji.ogu.edu.tr internet adresinden de temin edilebilir. 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 


